平成 28 年 月  日

三田市長  森  哲 男 様

 三田市市政への市民参加推進委員会

委 員 長  馬 込  武 志

市民参加条例の運用状況及び条例の

見直しに対する意見について（答申）

平成 28 年 4 月 27 日付三政第１６号で諮問のありました標記の件について、

下記のとおり答申します。

記

１ 平成 27 年度における三田市市政への市民参加条例の運用状況について

  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○

２ 三田市市政への市民参加条例（まちづくり提案制度）の見直しについて

⑴ 提案者の年齢要件の変更について

   ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

⑵ 提案できる対象の明確化について

   ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○

資料資料資料資料４４４４